
Communications
Transports
Defense
Materiel et services
Constructions et services électriques 
Produits pétrochimiques

Statut a la SEE: Pays pouvant bénéficier d'un financement
Statut à l'ACDI: Pays de concentration (catégorie I)

Banque de Nouvelle-Écosse, Bangkok -

Ambassadeur : Lawrence Smith ;
82671 DOMCAN TH; 

011-66-2-236-6463

Banque canadienne résidente :

Représentants canadiens en Thailande :
Robert Vanderloo; Télex:Conseiller commercial :Tel.: (011-66-2) 234-1561/8; Télécopieur:

Ministère des Affaires extérieures/Contact commercial a PST:
(613) 996-9510;(613) 992-0959 ; Télécopieur :Alan McBride, Tel.: 

Téléx: 053-3745

Représentants thaïlandais au Canada:Chawat Arthatyukti, (Ottawa); Tel.: (613) 722-4444
Montréal, Edmonton etAmbassadeur :

Représentants commerciaux : 
Vancouver

Ottawa, Toronto,

Principales importations canadiennes (milliers 3 CAN 1988)
Poissons et animaux marins 
Voitures particulières et châssis 
Vêtements de dessus, sauf tricots 
Vêtements de dessus tricotés 
Ordinateurs électroniques 
Fruits et produits en conserve ,
Principaux débouchés pour les entreprises canadiennes :

76,089 
74,036 
19,079 
18, 019 
15,720 
13,907
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