Principales importations canadiennes (milliers \$ CAN 1988)

Poissons et animaux marins	76,089
Voitures particulières et châssis	74,036
Vêtements de dessus, sauf tricots	19,079
Vêtements de dessus tricotés	18,019
Ordinateurs électroniques	15,720
Fruits et produits en conserve .	13,907

Principaux débouchés pour les entreprises canadiennes: Communications

- 2. Transports
- 3. Défense
- 4. Matériel et services 5. Constructions et services électriques
- Produits pétrochimiques

Statut à la SEE: Pays pouvant bénéficier d'un financement

Statut à l'ACDI: Pays de concentration (catégorie I)

Banque canadienne résidente : Banque de Nouvelle-Écosse, Bangkok -

Représentants canadiens en Thailande: Ambassadeur: Lawrence Smith; Conseiller commercial: Robert Vanderloo; Télex: 82671 DOMCAN TH; Tél.: (011-66-2) 234-1561/8; Télécopieur: 011-66-2-236-6463

Ministère des Affaires extérieures/Contact commercial à PST: Alan McBride, Tél.: (613) 992-0959; Télécopieur: (613) 996-9510; Téléx: 053-3745

Représentants thailandais au Canada: Ambassadeur: Chawat Arthatyukti, (Ottawa); Tél.: (613) 722-4444 Représentants commerciaux: Ottawa, Toronto, Montréal, Edmonton et Vancouver Crotal parties and a sure of the state of th